
 

 

パンドウイットコーポレーション日本支社 | 〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル | https://www.panduit.com/jpn/ja/home.html 

www.panduit.co.jp 

 

 

 

 

 

2025年 4月吉日 

PJ25-009 

お客様各位 
    パンドウイットコーポレーション日本支社 

支社長 高山 秋久 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。 

さて、昨今の世界的なインフレーション及び原材料費、人件費の高騰や物流費の上昇など、さまざま

な要因により、当社製品の製造コストが大幅に増加しております。これに伴い、誠に遺憾ではござい

ますが、以下の通り価格の改定をさせていただくこととなりました。 

当社といたしましては、可能な限りコスト削減に努めてまいりましたが、現行の価格を維持するこ

とが難しくなったことをご理解いただきますようお願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。                                                                                                                   

敬具 

 

 

記 

 

 

 

対象製品    エレクトリカル製品全般、ネットワーク製品全般 

価格改定日   2025年 7月 7日（月）受注分より適用  

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

[本件に関するお問い合わせ] 

 パンドウイットコーポレーション日本支社 

 カスタマーエクスペリエンス 

Email: jpn-toiawase@panduit.com   

TEL:03-6863-6060                                             

 

mailto:jpn-toiawase@panduit.com

